
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

釜石地方振興局

A150007

土石流

－

－

平田の沢（3）

釜石市平田



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

岩手県

別図参照（様式3-1図）

土　石　流　区　域　調　書
平成16年度

渓 流 の 位 置 渓流番号 A150007 渓流名 平田の沢（3） 所在地 釜石市平田



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

0.117653179 1.519663991 54.72736421

0.116030275

平田の沢（3） 釜石市平田渓 流 の 位 置

平成１６年度
A150007 渓流名

0.267078835 13.46315433 24.78392395

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2)

0.278852833 12.35024722 23.7899963

0.289311207 11.47348251 22.97516272

52.79260029

0.294556282 11.06851083 22.58836021

0.167264257 3.748665841 38.84659678

1.562472078 55.47640829

0.120338921 1.452588772 53.53217579

0.130853259 1.970503602 49.32539656

0.122063166 1.411840526

0.117053473 1.535275439 55.00173542

0.119013418 1.485125135 54.11529586

0.121353242 1.351614329 53.09455944

0.119395616 0.88140412 53.94582888

土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2) 建築物の耐力P2(kN/m2)


